

## **PACHET DIVERSE PRODUSE PENTRU SERA DIN SPITALUL DR.KARL DIEL JIMBOLIA**

I.D.: 84654338

Data publicarii 11.07.23 Coduri CPV 24440000-0 24451000-0

Pretul estimativ: 5.197,33 RON - 5.197,33 RON

Descriere: GRASAMINTE Agroleaf Power High K 15-10-31/2kg = 1 buc\*54.71 lei/buc = 54.71 lei Agroleaf Power High N 31-11-11/2kg = 1 buc\*56.74 lei/buc = 56.74 lei Agrolution pH Low 10-10-40/25kg = 25 kg\*17.06lei/kg = 426.5 lei Agrolution pH Low 15-13-25/25kg = 25 kg\*15.68lei/kg = 392 lei Agrolution pH Low 15-30-15/25kg = 25 kg\*16.39lei/kg = 409.75 lei Biocat 15/5L = 5 litri\*24.47lei/litru = 122.35 lei Can 17 Canistra 5L/7.5kg = 7.5kg\*10.78lei/kg = 80.85 lei Cropmax 1 L = 2 buc\*127.43lei/buc = 254.86 lei Kelik K 1 L = 1 litru\*49.28lei/litru = 49.28 lei Mapliq 7.5 kg = 7.5kg\*18.35lei/kg = 137.63 lei Microcat Ca-B 1 L = 1 buc\*55.06lei/buc = 55.06 lei Raykat Engorde 1 L = 1 buc\*72.35lei/buc = 72.35 lei Razormin 1 L = 1 litru\*124.65lei/litru = 124.65 lei Sodial 1 L = 2 litri\*30.97lei/litru = 61.94 lei Tron-pH 1 L = 2 buc\*65.07lei/buc = 130.14 lei Total lei fara tva = 2428.81 lei Total lei cu tva inclus = 2647.42 lei +PACHET PRADATORI ANDER CONTROL 25.000/1L = 1 buc\*264.81 lei/buc = 264.81 lei ARTEMI CONTROL 100G/250ml = 1 buc\*93.79 lei/buc = 93.79 lei EPHES CONTROL 10G/100ml = 4 buc\*110.34 lei/buc = 441.36 lei MACRO CONTROL 500/250ml = 4 buc\*286.88 lei/buc = 1147.52 lei MON CONTROL 62.500(250x250) = 1 buc\*518.59 lei/buc = 518.59 lei PHEROMONA TUTA ABSOLUTA = 2 buc\*19.86 lei/buc = 39.72 lei PLACA MONITORIZARE NEAGRA 40x25cm = 6 buc\*3.53 lei/buc = 21.18 lei STUP BONDARI = 1 buc\*241.55 lei/buc = 241.55 lei